
件名

納入場所

入札日

現場説明会又は資料配布の日

契約予定年月日

納入期限

落札者の商号又は名称

¥1,505,000 （税抜き）

¥1,655,500 （税込み）

最低制限価格（税抜き） 設定なし

入札金額 備考
¥1,045,000 落札
¥1,335,000

¥0 欠席
¥0 欠席
¥0 欠席
¥0 辞退
¥0 辞退

大野塗装工業所
ニシウラ工芸社
クロカワ工芸　株式会社　大阪営業所

株式会社　阪奈宣伝社　大阪支店

概　要

商号又は名称

株式会社　カンプリ堺

  指名した者及び入札者の商号又は名称及び入札金額（消費税を含まず。）

サイン・アート

入　札　の　経　過

まちかど掲示板購入

    市指定場所

令和3年1月28日

乾工芸

令和3年3月31日

令和3年2月2日

令和3年1月20日

予定価格 

(小)タテ４５ｃｍ　×　ヨコ９０ｃｍ　１００枚
(大)タテ９０ｃｍ　×　 

乾工芸

ヨコ９０ｃｍ　５０枚



